
​
 
 
 
 

 
                                                            У к р а ї н а 

Львівська обласна військова адміністрація 
Відділ освіти, молоді та спорту 

Мостиської  міської  ради Львівської області 
ОЗ «МОСТИСЬКИЙ  ЗЗСО № 1 I-III СТУПЕНІВ» 

 
01 червня 2023р.                                                                                            № 18-У 

Про зарахування учнів 
до перших класів 
 
На підставі поданих документів батьків 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Зарахувати до 1-А класу: 
1.1.​ Біляєва 
1.2.​ Бондарук-Стасюк 
1.3.​ Бонця 
1.4.​ Вачуру 
1.5.​ Гадача 
1.6.​ Гудзя 
1.7.​ Гусяцьку 
1.8.​ Дацка 
1.9.​ Замрій 
1.10.​ Зуба 
1.11.​ Ісакову 
1.12.​ Кіселика 
1.13.​ Куниць 

1.14.​ Лабика 
1.15.​ Мельниченка 
1.16.​ Нардєда 
1.17.​ Онохову 
1.18.​ Пасєку 
1.19.​ Пацулу 
1.20.​ Рижок 
1.21.​ Сайко 
1.22.​ Саракулу 
1.23.​ Табена 
1.24.​ Федевича 
1.25.​ Хомишинець 
1.26.​ Шегинську 

 
2.​ Зарахувати до 1-Б класу:  
2.1.​ Андрейка 
2.2.​ Березюк 
2.3.​ Бех 
2.4.​ Білана 
2.5.​ Вишковську 
2.6.​ Гавірка 
2.7.​ Гарасиміва 
2.8.​ Гриняка 

2.9.​ Гришутіну 
2.10.​ Деберу 
2.11.​ Єрмакову 
2.12.​ Ілечко 
2.13.​ Кечур 
2.14.​ Кір’яка 
2.15.​ Клебана 
2.16.​ Ковалика 



2.17.​ Ковальову 
2.18.​ Ковальчук 
2.19.​ Колача 
2.20.​ Маїка 
2.21.​ Орфіна 
2.22.​ Попович 
2.23.​ Савку 
2.24.​ Сатурчак 

2.25.​ Семенка 
2.26.​ Солиму 
2.27.​ Тишкевича 
 
 
 

 

3.​ Зарахувати до 1-В класу: 
3.1.​ Вакара 
3.2.​ Василишин 
3.3.​ Ваця 
3.4.​ Гливку 
3.5.​ Дзюбінську 
3.6.​ Дорош 
3.7.​ Калічак 
3.8.​ Калічак 
3.9.​ Ковальського 
3.10.​ Козиняка 
3.11.​ Конотопчик 
3.12.​ Кошелю 
3.13.​ Кундиса 
3.14.​ Кухара 
3.15.​ Мазур 
3.16.​ Олеха 
3.17.​ Онущак 
3.18.​ Півтораніс 
3.19.​ Пушкар 
3.20.​ Сагана 
3.21.​ Слободчикову 
3.22.​ Смерик 
3.23.​ Тура 
3.24.​ Федевича 
3.25.​ Фок 
3.26.​ Фока 
3.27.​ Ценюк 
3.28.​ Шелеста 
3.29.​ Щупака 

 
 
Директор                                                             Михайло СИДОРАК 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


